dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO LWnnoeckasa NpuHa HukonaesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000791

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.08.2007
yneHos POO
Iop. Muo
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJilouMBLUEe haTa Bup,
oT4yeTa HanpasneHue N
DOroBop Ha cocTaBJsieHus onpepenseMoun
06 KBaJIM(PUKaLUUOHHOIO
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecTaTa
OLEHKM
000 "PAO
001/19 16.01.2019 HeXusoe rnomeLleHne pblHOYHas
"CtaHpapTt"
000 "PAO
002/19 N . 16.01.2019 HeXxuJsioe nometlleHne pbIHOYHaA
CtaHpapT
000 "PAO
003/19 N . 16.01.2019 HeXxuJsioe nometleHve pbIHOYHasA
CtanpapT
000 "PAO
004/19 " " 16.01.2019 TPU HEXWJIbIX MOMeLLeHNs pbIHOYHasA
CtaHpapT
000 "PAO
005/19 .\ " 16.01.2019 HeXXunoe nomelleHne pbiHOYHaA
CtaHpapT
000 "PAO
006/19 N " 16.01.2019 ABa HEXWJIbIX MOMeLLeHMns pblHOYHaA
CtaHpapT
000 "PAO
007/19 N " 16.01.2019 HeXXunoe nomelleHne pblHOYHaA
CtaHpapT
000 "PAO
008/19 N . 16.01.2019 HeXxwuJioe nomellieHne PbIHOYHaA
CtaHpapT
000 "PAO
009/19 N . 16.01.2019 HeXxwuJsioe nomellieHme pbIHOYHaA
CtaHpapT
000 "PAO
010/19 16.01.2019 HeXXujoe rnomMetleHune pblIHOYHas

"CraHpapTt"



011/19

012/19

013/19

014/19

015/19

016/19

024/19

025/19

026/19

027/19

030/19

033/19

034/19

035/19

038/19

039/19

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

22.01.2019

22.01.2019

24.01.2019

25.01.2019

30.01.2019

06.02.2019

08.02.2019

08.02.2019

13.02.2019

13.02.2019

HeXunnoe nomMewieHmne n
3eMeSibHbIl y4acCToOK

3JaHNe 1N 3eMeSibHbIN
y4acToK

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXwunoe nomMmelleHne

HeXXunnoe nomMmewieHme

apeHOHasd rnJjiaTta 3a
nomMeuleHme

apeHOHasd rnJjiaTta 3a
nomMeuleHmne

apeHOHasd nJjiaTta 3a
nomMeuleHmne

apeHOHasd nJjiaTta 3a
nomMewieHmne

apeHaHas nnaTa 3a
romeLleHne

apeHaHas nnaTa 3a
romeLeHne

apeHOHada nnaTa 3a
nomMelleHme

apeHOHasd nJjiaTta 3a
nomMewlieHmne

apeHOHasd nJjiaTta 3a
nomMeuleHmne

apeHOHasd nJjiaTta 3a
nomMeulieHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



041/19

042/19

044/19

046/19

047/19

048/19

049/19

050/19

052/19

053/19

055/19

060/19

061/19

062/19

063/19

064/19

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

14.02.2019

14.02.2019

19.02.2019

22.02.2019

26.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

05.03.2019

18.03.2019

19.03.2019

21.03.2019

21.03.2019

22.03.2019

apeHOHasa rnJjiaTta 3a
nomMeuleHmne

apeHOHasd nJjiaTta 3a
nomMewieHmne

apeHaHas nnaTa 3a
rnomMetlleHmne

apeHaHas nnaTa 3a
romeLieHne

apeHaHasa nnaTa 3a
rometeHne

apeHOHada nnaTa 3a
nomMewleHme

apeHOHasd rnJjiaTta 3a
nomMeuleHme

apeHOHasd rnJjiaTta 3a
nomMeuleHmne

apeHOHasd nJjiaTta 3a
nomMeuleHmne

apeHOHasd nJjiaTta 3a
nomMewieHmne

apeHaHas nnaTa 3a
romeLleHne

apeHaHas nnaTa 3a
romeLeHne

3[laHve 1 OBa 3eMeJibHbIX
yyacTka

apeHOHasd nJjiaTta 3a
nomMewlieHmne

apeHOHasd nJjiaTta 3a
nomMeuleHmne

apeHOHasd nJjiaTta 3a
nomMeulieHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



065/19

066/19

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

26.03.2019

26.03.2019

apeHOHasa rnJjiaTta 3a

PbIHOYHaA
nomMeuleHmne

apeHOHasd nJjiaTta 3a

PbIHOYHaA
nomMewieHmne



